ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

MARCELO DAROLT, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público, conforme segue.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente Social Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000268 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA **729.9**

000006 MAICO ALBERTO DE MAMAN **050250**

000278 MARILEUSA MORETTI BALLAND FERREIRA **7772271**

000054 MARLEIDE AFONSO BATISTA  **26543**

000044 SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA **920**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Auxiliar de Consultório Odontológico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000188 KAROLINE GUEDES MACHADO **724**

000017 RAISSA FERREIRA NAZARÉ **864**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000238 REJANI SCHMIITT CLAUDINO DOS SANTOS **126**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000222 FELIPE CRISTIAN KRAUS **724.5**

000279 JEAN DE SOUZA **238**

000273 VALDEMAR DA CRUZ **7.736.459-**

000122 VALDENIR LUNELLI **/3.211.4**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ANA PAULA PANDINI WEBER **827**

000050 AUGUSTINHO SOORER **2096459**

000210 BERENICE SCHMIDT **047**

000229 CAITIANE OTTO CAETANO **2125079**

000011 CECILIA MENDES DE SOUZA MENEGHELLI **249**

000243 DENAIR DELUCA KUSTER **958**

000296 DIRCE DO NASCIMENTO **499.7**

000110 ELIZABETE LOPES GONÇALVES **665**

000211 EVELIN CRISTINA IUNCEK  **003**

000152 IRENE KLAUMANN DE CASTRO **606**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

000090 ISOLINA PETERSEN **1384569**

000142 JACIMARA STAHNKE KRAUS **454**

000257 JERRY EDSON DE SOUZA **415**

000065 JUCELIA CARDOZO **432.2**

000267 LISIANE DA CRUZ  **440**

000003 MARCIANE BITARELLO **266**

000020 MARINEUSA PANDINI  **3833119**

000013 MARISTELA PANDINI PERES  **714.5**

000189 MARLISE BARBOSA GROSS DOS SANTOS **7060299**

000133 MERCÍ GRAUPNER FAUSTO **157**

000194 PAULINA POFFO **347**

000201 RAFAEL WILIAM LOCK  **1655579**

000053 ROSÂNGELA ALEXANDRE DOS SANTOS  **996**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ **002**

000301 DANIELA DE MORAES REIF **685**

000147 DANIELLA OLIVEIRA DE BRITO LEITE **692**

000291 DIENIFER MAÍSA DA SILVA ANDRADE  **578.0**

000287 GABRIELA SCHRAMM **450.9**

000064 GABRIELE OLIVEIRA **2035189**

000052 GISLAINE MIRLEI WIPPEL **820.9**

000156 ISAMARA DE SOUZA **534**

000232 JAMILE RIBEIRO DOS SANTOS **781**

000269 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA **118**

000226 JULIA DIETRICH **581**

000230 LILIANE MARTINS JORGE **8206821**

000224 RAQUIELA ULLER MENEGUELLI **6671912**

000148 RYSE ALVES DOS SANTOS **235914**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 AGEU VÍTOR CHAVES DE SOUZA **906**

000300 ARTUR KAULING **559**

000170 CHAIANE AMARANTE **067**

000128 DIANE CAMILA DOS SANTOS **642**

000225 DIOGO KLOCK FERREIRA **8331639**

000088 GABRIEL HEUER **806**

000109 JANAINA MURIEL CARARA **030**

000281 JAQUELINE CARVALHO **819**

000022 JAQUELINE TENROLLER BENETI **582**

000136 LAIANA NERI DE SOUZA **66611**

000221 LAMINE SANÓ **835**

000206 LEONARDO BERKENBROCK **230**

000162 MARCIA APARECIDA SIMONETE **853**

000073 MARIANE DANIELE SASS MAYER **8148399**

000299 MURILO HENDZ DE JESUS  **1982070**

000132 NATHAN GABRIEL FORMAGI **136**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF **301**

000125 ALINE ANTUNES RODRIGUES **3429989**

000093 BETINA PITUCO **145417**

000002 DIOGO TAJIMA **370**

000115 GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMAO **9008**

000153 GULLIVER ALEXSAN DOS SANTOS **5451848**

000240 LEONARDO LAURINDO ARRUDA **8392669**

000207 NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA **34510**

000294 REYNALDO PRADO VIEIRA **202**

000068 RUBENS JUNIOR DE FARIAS GARCIA **639**

000038 SAMUEL DE ALENCAR CARDOSO **0805285**

000172 SERGIO SCHROEDER **404.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000213 ADRIANA CUNHA BLEYER **472**

000251 FLÁVIA MIRANDA FONSECA  **2822968**

000180 LUCAS EDUARDO DE SOUZA **5075064**

000284 LUCIMARA DOS SANTOS **.745.886**

000048 WELLINGTON XAVIER DA SILVA FILHO  **754**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000154 CLODOMIR FAUSTO  **876**

000061 DANIEL FRANÇA  **896**

000150 DEIVID WEISWEILER  **429**

000043 DOMINGOS FORMENTIN **211.4**

000004 EDER JUNIOR DE ANDRADE **33666192**

000151 EDSON DOS SANTOS **0104699**

000095 EMILIO ROSA DE OLIVEIRA **4364496**

000024 EVERSON TOMAZELLI  **706**

000223 GUILHERME RODE **2547511**

000198 ISAQUE CIDRAL **865**

000098 JACKSON LEANDRO ALVES  **3 016 279 **

000247 JEFERSON GRAMZA  **769**

000260 JHONATAN FELICIANO  **2136769**

000191 JOSIEL CALEBI CANGUIN PATE NUCLE **054**

000025 LAERCIO JUNGKLAUS **024**

000241 LAUCIR KUSTER **4811214**

000236 LICIOMAR DA SILVA  **454**

000250 LUCAS DA SILVA CIRQUEIRA **8488405**

000019 LUCAS MICAEL FERREIRA **582**

000026 MATHEUS GUILHERME TOMAZ  **441**

000196 MAURICIO BONFANTI **049**

000282 OSVALDO CORREA  **2136699**

000293 RHAFAEL LÜTKE **4242**

000163 RODRIGO BERTOTTI **323.1**

000094 RODRIGO SABEL **357**

000164 TIAGO ROMANOSKI **517.7**

000046 TIAGO WATRAS **055**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

4

000288 VANDERLEI CARDOSO **174**

000032 VILMAR GUILHERME CANI **727**

000134 VILSONIR FUSINATO **950**

000077 WELLITON LEANDRO TOSE **055**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000202 ALICE DE ARAÚJO TORRES  **9345282**

000005 ALINE DE MELLO SCHMOELLER DE ANDRADE **011.0**

000234 ANA CAROLINA DIETRICH HENNRICH  **348**

000124 FLÁVIA LAÍS ADRIANO **445**

000254 SABRINA LOSI PREISS **423.1**

000255 SOLANGE MARISE FOSSA **7037849**

000023 THAIS VIEIRA MOGK **2244038**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000138 ADRIANO CARLOS MENEGHELLI **866**

000137 ANTONIO DO NASCIMENTO **934.119**

000259 DANIEL VILLWOCK **727**

000177 DOLIZETE DAY **422.174**

000100 JAIR DEBATIN **548.1**

000179 MARCIO REINERT **018**

000112 MARLON DE SOUZA VENDRAMI  **7260629**

000072 SIDNEI VENDRAMI **/3.352.8**

000067 VILSON FRAZÃO **336.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 EWERLIN CRISTINA SCHMIDT HOWE **844.5**

000171 FELIPE ALBINE RODRIGUES DOS SANTOS **29123**

000059 GIOVANA APARECIDA LAURINDO **9627269**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 ALINE PACLON DA CUNHA DA CRUZ **453**

000113 GEOVANA BOSSI **190.0**

000158 JOACIR EDIVALDO LUCKMANN **433**

000209 JOICEMERI MONTIBELLER WASSIN **886**

000204 LEANDRO VISOVATI **295**

000184 LEONICE DA CUNHA **6.005.299-6**

000192 LIDIO LUMMERTZ PEREIRA  **077**

000056 MAICON RODRIGO PEREIRA **414**

000248 MARCIO MANOEL DA SILVA DE OLIVEIRA **56**

000168 MICHELI VILLWOCK **018**

000035 PALOMA JACINTO **132.1**

000014 PAULO RICARDO SCAPIN **078**

000276 ROZANE DA SILVA **288**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

5

000101 SONIA SEIDEL **270**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

Professor de Pedagogia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000167 ADRIANA GENCIO KORCZAGUIN **9274146**

000041 ALESSANDRA SCOTTINI **686**

000060 ANNA TAYNA SALVADOR **067**

000274 BEATRIZ FELICIANO **7499619**

000298 CARLA ANGLO VIGNOLI CAXIAS POPO **992**

000252 CIBELE CAMPOS DAGOSTIN **481**

000178 CLEITON BIELÉSKI **663**

000105 DALTON RODRIGUES **958**

000078 DANIEL FRANCISCO RIBEIRO **419**

000295 DANIELA DO NASCIMENTO **950**

000246 DANÚBIA DENISE DAROLT **054**

000126 DAYSE MARYLU HOWE JAHN **580**

000114 DIANDRA BILESKI GROSSEL **9.530.109-**

000119 EDINARA BAPTISTA DA COSTA **337**

000249 EDIPO RAITZ **761**

000212 ELIANE DIAS JOSÉ  **9338379**

000107 ELIANE WARMELING RINALDI **204**

000161 FRANCIELI ADRIANO **2385279**

000280 GÉSSICA BARCELOS DE OLIVEIRA  **329**

000144 JANAINA MONTANHA **2955**

000135 JENNIFER KORCZAGIN  **1855989**

000283 JOICIANA MARI ALVES  **445.4**

000027 JOSIANE CRESPIM DO AMARAL DA SILVA **706**

000015 JOSIANE FLORIANO ZUCHI **3685828**

000235 JUCÉLIA DE ALMEIDA FERNANDES **949**

000181 JULIANA APARECIDA MARÇAL **7783139**

000034 LEIRIANE SOUSA LEAL RODRIGUES **575**

000143 LILIANE BAPTISTA DA COSTA  **433.7**

000286 LUCIANA CORREA FELICIANO **879**

000091 MAIRA MATHIAS PAGANELLI **291**

000169 MARCELO ALVES DA SILVA **788**

000233 MARIA CECHELERO DA SILVA **7770**

000186 MARISTELA SCHILLER GOMES **6654009**

000116 MATHEUS DE ASSIS FERREIRA DA CONCEIÇÃO  **429266**

000081 NILVA CLAUDIANE BERNARDO  **70348**

000084 PATRICIA DE LIMA KLUSKA **515**

000089 SAMARA ZANINI **116**

000057 SANDRA SADLOWSKI IGNACZUK **920**

000012 TAMIRES KUSTER **9858039**

000123 VANICE DELUCA  **846.0**

000289 VERA CRISTINA BUSS **922**

000079 VERA CRISTINA ZWANG **489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 42

Psicólogo Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000245 CÍCERA LUANNA DE LUNA GOMES **0701088**

000182 JACKELINE VIEIRA CAIXETA **114**

000220 JOSI BORGESANG **072**

000139 MARLON HAKER **961**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

6

000104 RODRIGO FERRARI **489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Servente/Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000292 EVANILDE PIVATO DA SILVA **663**

000030 FABIANA MARIA DE BORBA DOS SANTOS **1806738**

000302 GIOLANDA MOHR **9.449.089-**

000118 ISOLDE MORGENROTH **175**

000263 ISOLENE LEHMKUHL PREUSS **129**

000092 MARIA AUXILIADORA VENTURA ALEXANDRE **1075204**

000218 REGIANE RAQUEL METZGER DAL'TOÉ **677**

000197 VÂNIA TERESINHA DOS SANTOS BONFANTI **755**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000173 BEATRIZ FERNADA DENZER **80615 SSP **

000231 DEIVID CONZATTI **065**

000155 DULCECLEUDE SANTOS SILVA **88579**

000265 JULIETE SEMANN **684**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Município de Vitor Meireles, 03 de outubro de 2025.

Marcelo Darolt

Prefeito Municipal